
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TSV Alemann… R

I II III IV V VI Punkte
15 22 9 8 17 1

2514
22:16

╳

12
22

2
13
24

4
14
25

6
17

8
20

10
21

Auszeit

24:21
24:23

Ende
17:32 B  TuS Schmidt S

I II III IV V VI Punkte
8 10 11 14 13 15

23

0
11
17

5
12
23

6
13

8
14

9
15

10
16

Auszeit

13:17
17:24

S
A
T
Z

2

Start
17:35 B  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte
15 8 10 11 14 13

25

╳

14
1
15

3
20

6
21

7
25

10
Auszeit

Ende
17:56 A  TSV Alemann… S

I II III IV V VI Punkte
22 9 8 17 1 15

167 14
13:1511:14
13:18

0
12

4
13

5
14

7
16

9 10 Auszeit

9:10
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:59 A  TSV Alemann… R

I II III IV V VI Punkte
15 22 9 8 17 1

1714 16 7
6:16 6:8 6:15

10:20
╳

7
17

1
9

2
10

3
11

5
13

6
15

Auszeit

6:10
13:22

Ende
18:21 B  TuS Schmidt S

I II III IV V VI Punkte
8 10 11 14 13 15

25

0
17
25

1
18

2
20

3
21

6
22

16
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:24 B  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte
15 8 10 11 14 13

252 1
17:5 17:5

╳

23
6
24

10
25

11 19 22 Auszeit

24:10
24:10

Ende
18:42 A  TSV Alemann… S

I II III IV V VI Punkte
22 7 8 17 1 14

1016 9 15
5:18 2:10 5:14

0
9

2
10

3 5 6 7 Auszeit

0:5
5:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

A  TSV Alemannia Aachen vs. TuS Schmidt B
Spiel 22 11.11.2023 16:15 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Alemann… 9/14

1 Türck, Franz-Josef X
7 Schneider, Ingo X
8 Kurthen, Reiner X
9 Wallraven, Jürgen X

14 Lichtschlag, Axel X
15 Brand, Ulrich X
16 Mir, AslamMohammad X
17 Meyer, Jörg X
22 Schulte, Bernd X

A  Libero

A  Offizielle

T Krosch, Peter

C

B  TuS Schmidt 11/14
1 Deuster, David X
2 Berzborn, Lukas X
7 Hensch, Jannik
8 Niklaus, Kai X

10 Kehrer, Luca X
11 Richter, Nils X
13 Hilgers, Marcel X
14 Meyer, Fabian X
15 Fischer, Benedikt X
19 Küpper, Jan
21 Stollenwerk, Silas X
B  Libero
21 Stollenwerk, Silas X
B  Offizielle
T Niklaus, Kai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Alemann… TuS Schmidt B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 77 23 0 0 2
2 3 0 16 2 21 25 1 0 0
2 4 0 17 3 22 25 1 0 0
2 3 0 10 4 18 25 1 2 2

5
8 11 1 68 138 98 3 2 4
Start: 16:15 Ende: 18:42 Dauer: 2:27

Sieger: TuS Schmidt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paffen, Thomas 1 Loos, Ferdi
2 Senthilanandan, Arulram 2 Hinsch, Cedric

Schr. Klostermann, Justus
Assist. Grebentsov, Ruslan

Dokument erstellt: 11.11.2023 22:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


