

Bezirksliga 1 Männer

Männer

A TSV Alemannia Aachen vs. TuS Schmidt B

Spiel 22

11.11.2023 16:15 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



-44 60000																																	
5 16			art 15 A TSV Alemann				R Ende 17:32			(B TuS Schmidt S				S	Start 17:35		B TuS Schmidt			idt	R	Er 17	nde :56	A		Aleman		S				
	ufschlagfolge	-A	ı	II	III	I/	/	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
	artaufstellung	 	15	22	9	8	3 :	17	1		8	10	11	14	13	15		T	15	8	10	11	14	13		22	9	8	17	1	15		
Auswechsel-	Spielernr.	1.				14	4			25							23	<u> </u>							25		(7)	14				16	
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				22:	16											Z									13:15	11:14					
4	Opicistana									1																	13:18						
	1. 5. 2. 6.	1	X	2	4	6	8		10	Auszeit	0	5	6	8	9	10	Auszeit	2	X	1	3	6	7_	10	Auszeit	0	4	5	7_	9	10	Auszeit	
Aufschlag- runden	 6. 7. 		1`2 22	13 24	14 25	17	20	0	21	24:21	11 17	12 23	13	14	15	16	13:17	2	14	15	20	0 21	25		Auszeit	12	13	14	16			9:10	
runden	4. 8.		22	24	(3)					24:23	17	ڪ					17:24															16:23	
																	1							l							l		
S Start 17:59			art :59	TSV Alemann				R Ende 18:21			B TuS Schmidt			S	S	Start 18:24		B TuS Schmidt		idt	R	Ende 18:42		A	A TSV Alemann			s					
	ufschlagfolge	A	I	II	III	I۱	_	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Sta	artaufstellung	-	15	22	9	8	3 :	17	1	 	8	10	11	14	13	15		T	15	8	10	11	14	13		22	7	8	17	1	14	1.0	
Auswechsel-	Spielernr.	↓	14	(16)	7					17							25	<u> </u>	2	1					25	16	9	15				10	
spieler	Spielstand	_	6:16	6:8	6:1	5													17:5	17:5						5:18	2:10	5:14					
		_		10:20)																												
	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	Х	1 9	2 10	3 11	5 13	2	6 15	Auszeit	0 17	1 18	2 20	3 21	6 22	16 24	Auszeit	4	Х 23	6 24	10 25)	11	19	22	Auszeit	0	2	3	5	6	7	Auszeit	
Aufschlag- runden	3. 7.		<i>1</i>	9	10	11	13	٥	15	6:10	25)	10	20	21	22	24		_	23	24	ري				24:10	9	10					0:5	
	4. 8.									13:22															24:10							5:16	
	ufschlagfolge artaufstellung Spielernr.	A	ı	II	III	1\	/	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 7 7 S	Fürck, I Schneid Kurther	Franz- der, Ing	Josef go		14 1 X 2 X 7	Deus Berzh Hens	Schmidt ter, David born, Luka ch, Jannik us, Kai	
spieler spieler	Spielstand	_																								() Wallı						er, Luca	
	1. 5.	4																								Lichtsc		xel				chter, Nils	
Aufschlag-	2. 6.	5																								Brand, Mir, Asl		hamm				rs, Marcel er, Fabian	
runden	3. 7.																									viii, Asi Meyer,		панни				er, Bened	ikt
	4. 8.																									Schulte		d				er, Jan	iiii
Sa	nktionen									R	omoi	kung	on								Erge	bniss	Δ		_		,	-				enwerk, Sil	as
V B H D			elstand								CITICI	Kuriy	CII						ω _τ	SV Aler			Schm	idt (B	H(A)	ibero) Liber		
				'															<u> </u>						_					21	/	enwerk, Sil	as
													A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 1 25 1 77 23 0 0 2) Offizielle									
													2 3 0 16 2 21 25 1 0 0						T Krosch, Peter T Niklau														
													2 4 0 17 3 22 25 1 0 0						0 —		, . 0.0.		I	!		ao, rai							
																			2 3	0 10	5	18	25	1 2	2								
												8 11 1 68 138 98 3 2 4																					
																			Start: 16:15 Ende: 18:42 Dauer: 2:27														
																				r: TuS				3	_								
																									-								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Paffen, Thomas		1	Loos, Ferdi				
2	Senthilanandan, Arulram		2	Hinsch, Cedric				
			Schr.	Klostermann, Justus				
			Assist.	Grebentsov, Ruslan				

Dokument erstellt: 11.11.2023 22:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP